
B ça__
Viaqem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

-N t

a .  y j

T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  E A D J U D I C A Ç A

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa 
Viagem - CE, através da(s) Secretaria(s) competente(s), torna público para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS tombada sob o n° 2019.02.28.1-TP que teve como objetivo a seleção da 
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICO 
ADMINISTRATIVA, NA ÁREA DE LICITAÇÕES E GERENCIAMENTO DE CONTRATOS NA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PARA ATUAR JUNTO AS COMISSÕES DE LICITAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, DE INTERESSE DO GABINETE DA PREFEITA TUDO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação 
pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2019.02.28.1-TP e ADJUDICO o objeto à proponente 
ÉTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA - EIRELI, com o valor global de R$ 27.500,00(vinte e 
sete mil e quinhentos reais), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão e 
Julgamento, o seu objeto.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência ao(s) interessado(s).

'ublique-se.

Boa Viagem/Ce, 14 de março de 2019

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro — Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  E A D J U D I C A Ç

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa 
Viagem - CE, através da(s) Secretaria(s) competente(s), torna público para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS tombada sob o n° 2019.02.28.1-TP que teve como objetivo a seleção da 
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICO 
ADMINISTRATIVA, NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS , DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE BOA VIAGEM /CE, TUDO CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2019.02.28.1-TP e ADJUDICO o objeto à(s) proponente(s) 
ÉTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA - EIRELI, com o valor global de R$ 43.890,00 (quarenta 
e três mil, oitocentos e noventa reais), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de 
Sessão e Julgamento, o seu objeto.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência ao(s) interessado(s).

Publique-se.

Boa Viagem/Ce, 14 de Março de 2019

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro — Boa Viagem — Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



BpaWlê
Vmaem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CPNJ N° 07.963.515/0001 -36 ms
T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  E A D J U D I C A Ç Ã O

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa 
Viagem - CE, através da(s) Secretaria(s) competente(s), torna público para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS tombada sob o n° 2019.02.28.1-TP que teve como objetivo a seleção da 
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICO 
ADMINISTRATIVA, NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS , DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE BOA VIAGEM /CE, TUDO CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2019.02.28.1-TP e ADJUDICO o objeto à(s) proponente(s) 
ÉTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA - EIRELI, com o valor global de R$ 38.500,00 (trinta e 
oito mil e quinhentos reais), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão e 
Julgamento, o seu objeto.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência ao(s) interessado(s).

Publique-se.

Boa Viagem/Ce, 14 de Março de 2019

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro — Boa Viagem — Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

o < T ? *6-

T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  E A D J U D I C A Ç A

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa 
Viagem - CE, através da(s) Secretaria(s) competente(s), torna público para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS tombada sob o n° 2019.02.28.1-TP que teve como objetivo a seleção da 
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICO 
ADMINISTRATIVA, NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS , DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOA VIAGEM 
/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Foi em toda sua tramitação atendida a 
legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2019.02.28.1-TP e ADJUDICO o objeto à(s) proponente(s) 
ÉTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA - EIRELI, com o valor global de R$ 33.000,00 (trinta e 
três mil reais), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão e Julgamento, o seu 
objeto.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor (es) para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência ao(s) interessado(s).

Publique-se.

Boa Viagem/Ce, 14 de Março de 2019

NCISCA ROCINAUDA DE ARAÚJO RAMOS 
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
GABINETE DÁ PREFEITA

Boa Viagem/CE, 11 de Março de 2019.

PORTARIA N2 1 1 ,0 3 .0 0 1 /2 0 1 9  - GAB/PMBV

Nomeia EUCLIDES MATEUS NUNES - 
Diretor Executivo - simbologia Dl, na 
Estrutura Organizacional do Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, do 
município de Boa Viagem,

A PREFEITA DE BOA VIAGEM, no uso da atribuição que lhe confere o art. 64, VI, da Lei 
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art 1 .̂ Fica nomeado EUCLIDES MATEUS NUNES (CPF n° 039.771.753-94) para 
exercer as funções do cargo de provimento em comissão de livre nomeação e 
exoneração, Diretor Executivo - simbologia D!, integrante da Estrutura Organizacional 
do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE do Município de Boa Viagem.

Art. 2“ Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

1 /
UU ; C l vj.

/ ALINE CAVALCANTE VIEIRA
Prefeita Municipal



Viagem
Um novo caminho.

TE

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

RM O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  E A D J U D I C A Ç Ã O

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa 
Viagem - CE, através da(s) Secretaria(s) competente(s), torna público para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS tombada sob o n° 2019.02.28.1-TP que teve como objetivo a seleção da 
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICO 
ADMINISTRATIVA, NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS , DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOA VIAGEM 
/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Foi em toda sua tramitação atendida a 
legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2019.02.28.1-TP e ADJUDICO o objeto à(s) proponente(s) 
ÉTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA - EIRELI, com o valor global de R$ 27.390,00 (vinte e 
sete mil, trezentos e noventa reais), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão e 
Julgamento, o seu objeto.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor (es) para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência ao(s) interessado(s).

Publique-se.

Boa Viagem/Ce, 14 de Março de 2019

Í asOJ-^

EUCLIDES MATEUS NUNES
Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001


